令和３年１０月

各 位

木 津 川 市

木津小学校南校舎等解体工事のお知らせについて

平素は本市教育行政の推進に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、木津小学校南校舎等解体工事を下記のとおり行うこととなりましたので、お知

らせさせていただきます。

つきましては、工事期間中は、何かとご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご

協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

○工 事 名 称 木津小学校南校舎等解体工事

○工 事 内 容 解体工事一式 ・南校舎棟（鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ造 地上 3階 延面積 1734.84 ㎡）

・西便所棟（鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ造 地上 2階 延面積 130.00 ㎡）

・渡り廊下２棟、外構

○発 注 者 木津川市

○施 工 者 （株）前田工業所

○工 事 場 所 木津川市立木津小学校内

○工 事 期 間 令和３年１０月５日～令和４年２月２５日

※ただし、１１月中旬までは解体工事に向けての準備期間とします。

○作 業 時 間 作業時間は午前８時３０分～午後５時までとしますが、前後１時間程度は朝礼

や準備及び片付けを行う場合があります。

なお、日曜日は原則休みとしますが、作業を行う場合があります。

○そ の 他 ・現場出入口には、交通誘導員を配置し、歩行者・児童の通行を優先し、歩行者

及び地元一般車両の安全かつ円滑な通行を図ります。（裏面参照）

・作業工程の予定及び変更については、週間工程を毎週更新し工事現場の入口

に掲示します。

○問 合 せ 先 木津川市教育委員会 学校教育課 TEL：0774-75-1230

回 覧

解体建物（南校舎棟・西便所棟）

工事車両進入路に交通誘導員を配置

木津小学校

11⽉ 12⽉ 1⽉ 2⽉
項⽬

 スケジュール
10 20 30 10 20 31 10 20 31 10 20

※降⾬等の影響で順延となる場合があります。

 ① 校舎内装材撤去

 ② 南校舎棟解体

 ③ ⻄便所棟解体

 ④ 渡り廊下撤去

 ④ 外構撤去

 ⑥ 跡地整地・⽚付け

	工事のお知らせ（自治会回覧）1
	仮設計画（ガードマン配置）23